
Uchwała Nr XLV/4/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części
nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20 

Na podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  a  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 13 ust.1 ustawy  z dnia 21
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r, poz. 121)
Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
1. Wyraża się  zgodę na ponowne zawarcie  umowy dzierżawy z  firmą  Mariusz Papuga

„ALFA Centrum Szkolenia Kierowców” z/s 02-496 Warszawa, ul. Rakuszanki 5 gruntu
o pow. 2000 m2, stanowiącego część działki nr 8/7 z obrębu 27, poł. w Piasecznie przy 
ul.  Chyliczkowskiej  20  będącego  własnością  Powiatu  Piaseczyńskiego  uregulowanej  
w  księdze  wieczystej  KW  nr  WA1I/00031088/6,  z  przeznaczeniem  na  prowadzenie
praktycznej nauki jazdy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

2. Umowa ma zostać zawarta na okres 2 lat tj. od dnia 06.04.2018 r. do dnia 05.04.2020 r.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XLV/4/18

